
             S.V. Blau-Weiß Wertherbruch e.V. 1973 
Verantwortliche Fußball Senioren/Damen 

 

Stand: 18.07.2024 

Fußballobmann/Passwesen 

Sven Katemann 

Mobil: 0173/7254391 

katemann@blauweiss-wertherbruch.de 

 

  

Trainer 1. Mannschaft  

Christian Holz 

Mobil: 0173/7072858 

c.holz78@gmx.de 

Trainerassistent 1. Mannschaft  

Danny Verbücheln 

Mobil: 0163/6193345 

d.verbuecheln@web.de 

  

Trainerassistent 1. Mannschaft  

Fabian Beenen 

Mobil: 0172/9488829 

fabi-bee97@gmail.com 

 

  

Trainer 2. Mannschaft  

Daniel Ingenhorst  

Mobil: 0152/31828349 
 

daniel.ingenhorst@gmx.de 

Trainer 2. Mannschaft  

Daniel Hoffmann  

Mobil: 0160/8337165 

  

Trainer 1. Damen 

Arno Böing 

Mobil: 01577/9053466 

a.a.boeing@t-online.de 

Trainerassistent 1. Damen 

Andy Bißlich 

Mobil: 01525/2363224 

bisslich@blauweiss-wertherbruch.de 

  

Trainer 2. Damen 

Dietmar Lodder 

Mobil: 0171/8272359 

lodder@blauweiss-wertherbruch.de 
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             S.V. Blau-Weiß Wertherbruch e.V. 1973 
Verantwortliche Fußball Senioren/Damen 

 

Stand: 18.07.2024 

Trainer Alte Herren 

Lars Katemann 

Mobil: 01575/6276332 
 

L.Katemann@gmx.de 

Trainer Alte Herren 

Mike Schalnass 

Mobil: 0160/96240484 
 

Schalnass@t-online.de 
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